

Årsredovisning

KOMOM AB

556600-6077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Andersson Lindroth
2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena redovisning och bokföring samt konsult- och byggverksamhet inom butiksetableringar, till- och ombyggnad samt renovering av fastigheter. Detta är bolagets tjugotjärde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	569	877	1 391	1 412	1 935
Resultat efter finansiella poster	116	284	479	758	506
Soliditet %	90	88	83	89	88

Omsättningen har minskat pga att bolagets nisch för konsult- och bygginredningar inom butiksetablering har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	386 714	223 237
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		223 237	-223 237
- Årets resultat			128 630
- Belopp vid årets utgång	100 000	549 952	128 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	549 952
Årets resultat	128 630
Summa	678 582

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	528 582
Summa	678 582

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	569 130	876 535
Övriga rörelseintäkter	40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	609 130	876 535
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-115 362
Handelsvaror	0	-11 591
Övriga externa kostnader	-156 561	-141 472
Personalkostnader	2 -338 305	-312 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-13 000
Summa rörelsekostnader	-494 866	-593 435
Rörelseresultat	114 264	283 100
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 544	524
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-27
Summa finansiella poster	1 543	497
Resultat efter finansiella poster	115 807	283 597
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	49 600	0
Summa bokslutsdispositioner	49 600	0
Resultat före skatt	165 407	283 597
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 777	-60 360
Årets resultat	128 630	223 237

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	403 798	403 798
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		403 798	403 798
Summa anläggningstillgångar		403 798	403 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 663	59 040
Övriga fordringar		95 251	82 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 589	6 916
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		218 503	148 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 063	493 518
<i>Summa kassa och bank</i>		433 063	493 518
Summa omsättningstillgångar		651 566	641 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 055 364	1 045 669

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	549 952	386 714
Årets resultat	128 630	223 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>678 582</i>	<i>609 951</i>
Summa eget kapital	778 582	709 951
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	209 400	259 000
Summa obeskattade reserver	209 400	259 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 337	9 674
Övriga skulder	57 045	67 043
Summa kortfristiga skulder	67 382	76 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 055 364	1 045 669

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	130 000
Ingående avskrivningar	-130 000	-117 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	130 000	-
Årets avskrivningar	-	-13 000
Utgående avskrivningar	0	-130 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 798	403 798
Utgående anskaffningsvärden	403 798	403 798

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-29

Marie Andersson Lindroth

Marie Andersson Lindroth

2025-06-29